
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  3/2006 - CC

CONCORRÊNCIA

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

43/2006

22/09/2006

43/2006

GOBI & VARGAS LTDA.     (2798)

2 Concesão de direito real de uso de parte  de  área de terra medindo 2.977 m2,
sob matrícula nº 8.546, localizado ao Norte com Ilton Schneider numa extensão
de 45,8 m lineares, ao Oeste com parte da chácara n. 4 de Terezinha Wolfart
numa extensão de 65 m lineares, ao Sul com parte da chácara nº4 da mesma
área, numa extensão de 45,8 m lineares e ao Leste com parte da chácara n.5
da mesma área numa extensão de 65 m lineares, E concessão de direito real
de uso de 03(três) máquinas de costura

4,00    4,001,00  

4,00Total do Fornecedor:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

43/2006

3/2006-CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

18/12/2006

18/12/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Concesão de direito real de uso de parte  de  área de terra medindo 2.977 m2, sob matrícula nº 8.546, 
localizado ao Norte com Ilton Schneider numa extensão de 45,8 m lineares, ao Oeste com parte da 
chácara n. 4 de Terezinha Wolfart numa extensão de 65 m lineares, ao Sul com parte da chácara nº4 da 
mesma área, numa extensão de 45,8 m lineares e ao Leste com parte da chácara n.5 da mesma área 
numa extensão de 65 m lineares, E concessão de direito real de uso de 06(seis) máquinas de costura 
para...

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   18   de  Dezembro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  3/2006 - CC

CONCORRÊNCIA

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

43/2006

22/09/2006

43/2006

PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)

1 Concessão de direito real de uso de 04(quatro) máquinas de costura para
confecção de vestuário sendo: 02  MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK 4
FIOS, 2 AGULHAS COM CAPACIDADE 7.500 PPM, MOTOR SILENCIOSO DE 1/2
HP, 220 VOLTS COMPLETA DE BOA QUALIDADE.registro patrimonial n. 2501 e
2502; 01 MÁQUINA DE COSTURA RETA COM CAPACIDADE 4000 PPM, MOTOR
SILENCIOSO 1/2 HP 220 VOLTS, COMPLETA DE BOA QUALIDADE, registro
patrimonial n.2503 01 M ÁQUINA DE COSTURA PESPONTADEIRA COM 2
AGULHAS, BARRA DESLIGÁVEL, LANÇADEIRA GRANDE, CAPACIDADE 4000
PPM, MOTOR SILENCIOSO 1/2 HP 220 VOLTS, COMPLETA DE BOA
QUALIDADE. registro patrimonial n. 2500

4,00    4,001,00  

4,00Total do Fornecedor:

8,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SÃO BERNARDINO,   18   de  Dezembro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


